
 
KKOOMMIISSAARRZZ  WWYYBBOORRCCZZYY  

WW  NNOOWWYYMM  SSĄĄCCZZUU  

  

PPOOSSTTAANNOOWWIIEENNIIEE  
KKoommiissaarrzzaa  WWyybboorrcczzeeggoo  ww  NNoowwyymm  SSąącczzuu  

zz  ddnniiaa  1166  lliissttooppaaddaa  22001122  rr..  

  

ww  sspprraawwiiee  uussttaalleenniiaa  lliicczzeebbnnoośśccii  sskkłłaadduu  MMiieejjsskkiieejj  ii  oobbwwooddoowwyycchh  kkoommiissjjii    

ddoo  sspprraaww  rreeffeerreenndduumm  ww  sspprraawwiiee  ooddwwoołłaanniiaa  BBuurrmmiissttrrzzaa  MMiiaassttaa  ZZaakkooppaannee    

oorraazz  tteerrmmiinnuu  sskkłłaaddaanniiaa  zzggłłoosszzeeńń  

 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm. 
1
) Komisarz Wyborczy w Nowym 

Sączu postanawia:  

 

§ 1 

 

1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Zakopanem  

w ilości 6 osób. 

2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum  

z terenu Miasta  Zakopane w ilości 6 osób. 

 

§ 2 

 

1. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składu Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum w Zakopanem na dzień 14 grudnia 2012 r. 

2. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składów obwodowych 

komisji do spraw referendum na dzień 14 grudnia 2012 r. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777 

i Nr 147, poz. 881. 


